
LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 16.06.2019 07:24 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.20.30 Mannschaft 10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich

1.20.30 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich

1.20.31 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Jugend weiblich



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich Seite: 1

Stand: 16.06.2019 07:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100815 SV Atter 1753 Ringen 136 42 1 1

528 Kölling, Finja 588
530 Goldmeyer, Pia 587
531 Gottwald, Sascha 578

2  100715 SV Hahn 1904 1729 Ringen 113 63 4

472 Gerdes, Ann-Kathrin 573
471 Meinking, Janna 573
470 Merkel, Wilko 583

3  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1715 Ringen 107 62 10 1

776 Hauschild, Maira 588
775 Meyer, Steffen 553
774 Wieckowski, Phillip 574

4  100716 SV Godensholt 1925 1703 Ringen 100 66 11 3

492 Borchers, Lars 560
496 Lüttmann, Niklas 570
497 Nienaber, Benjamin 573

5  100713 SV Stoppelmarkt 1955 1690 Ringen 89 74 15 2

414 Sperveslage, Anneke 575
415 Wegmann, Nina 565
416 von Döllen, Janina 550

6  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1645 Ringen 80 71 13 11 2

242 Grothenn, Katharina 575
241 Müller, Max 569
240 Juschkat, Jasmin 501

7  101100 SGi Steinkirchen u. Umg. 1622 Ringen 70 70 27 5 6

785 Kuck, Celina 563
786 Quadt, Nele 550
787 Meybohm, Bastian 509



LVM 2019 10m Luftgewehr 3x20 Stand: 16.06.2019,07:23 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.20.30
7er/6er

8  101100 SV Assel 1901 0 Ringen

806 Cassau, Lucy 0
805 Stein, Lina 0
802 Thom, Janina 0



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

10m Luftgewehr 3x20 Jugend männlich Seite: 1

Stand: 16.06.2019 07:24 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 470 Merkel, Wilko  100... SV Hahn 1904 96 99 195 99 99 198 95 95 190 583

2 533 Mertens, Robin  100... SV Atter 97 95 192 97 99 196 95 96 191 579

3 531 Gottwald, Sascha  100... SV Atter 94 97 191 98 100 198 96 93 189 578

4 774 Wieckowski, Phillip  101... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 94 95 189 98 99 197 94 94 188 574

5 497 Nienaber, Benjamin  100... SV Godensholt 1925 95 94 189 98 99 197 94 93 187 573

6 496 Lüttmann, Niklas  100... SV Godensholt 1925 96 94 190 98 95 193 93 94 187 570

7 241 Müller, Max  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 95 95 190 96 96 192 94 93 187 569

8 632 Conrads, Marvin  101... SV Sichere Hand Moordorf 93 97 190 100 99 199 89 91 180 569

9 492 Borchers, Lars  100... SV Godensholt 1925 91 93 184 95 99 194 89 93 182 560
10 775 Meyer, Steffen  101... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 91 91 182 98 96 194 91 86 177 553
11 170 Schröder, Johann  100... SV Rhadereistedt 91 89 180 96 93 189 80 81 161 530
12 272 Bielefeldt, Henrik  100... SV Hubertus Reinstorf 84 86 170 93 94 187 79 87 166 523
13 32 Müller, Lukas  100... Wulsdorfer SV 1861 80 84 164 87 87 174 91 88 179 517
14 795 Krahnke, Jonas  101... Wischhafener SV 1909 80 79 159 94 96 190 77 86 163 512
15 498 Luers, Lennart  100... SV Godensholt 1925 82 80 162 92 91 183 83 84 167 512
16 749 Brinkmann, Max  101... Sport- u. SV Heinbockel 79 83 162 91 96 187 82 80 162 511
17 787 Meybohm, Bastian  101... SGi Steinkirchen u. Umg. 88 88 176 94 94 188 75 70 145 509
18 797 Stephan, Bjarne  101... Wischhafener SV 1909 87 84 171 91 94 185 71 71 142 498
19 754 Klintworth, Tom  101... SV Himmelpforten 65 74 139 92 91 183 79 76 155 477



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31

10m Luftgewehr 3x20 Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 16.06.2019 07:24 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 528 Kölling, Finja  100... SV Atter 96 97 193 100 99 199 98 98 196 588

2 776 Hauschild, Maira  101... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 98 97 195 99 100 199 96 98 194 588

3 530 Goldmeyer, Pia  100... SV Atter 97 96 193 99 100 199 99 96 195 587

4 414 Sperveslage, Anneke  100... SV Stoppelmarkt 1955 96 94 190 98 98 196 95 94 189 575

5 242 Grothenn, Katharina  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 95 97 192 97 98 195 95 93 188 575

6 472 Gerdes, Ann-Kathrin  100... SV Hahn 1904 97 96 193 96 97 193 92 95 187 573

7 471 Meinking, Janna  100... SV Hahn 1904 95 94 189 99 99 198 93 93 186 573

8 734 Hinsch, Fenja  101... SV Drochtersen 1866 94 94 188 96 97 193 93 92 185 566

9 71 Titjung, Julia Marie  100... SV Drebber 1900 92 94 186 98 98 196 93 91 184 566
10 415 Wegmann, Nina  100... SV Stoppelmarkt 1955 94 94 188 95 96 191 92 94 186 565
11 785 Kuck, Celina  101... SGi Steinkirchen u. Umg. 94 89 183 98 97 195 94 91 185 563
12 73 Felstehausen, Rike  100... SV Drebber 1900 97 96 193 96 99 195 81 89 170 558
13 130 Rohr, Leonie  100... SV Spreckens 92 93 185 97 97 194 87 87 174 553
14 416 von Döllen, Janina  100... SV Stoppelmarkt 1955 87 92 179 94 94 188 90 93 183 550
15 786 Quadt, Nele  101... SGi Steinkirchen u. Umg. 86 92 178 94 95 189 94 89 183 550
16 500 Schone, Lea  100... SV Godensholt 1925 90 88 178 98 96 194 89 86 175 547
17 132 Wellbrock, Paulina  100... SV Spreckens 84 91 175 91 92 183 86 91 177 535
18 750 Brinkmann, Marie  101... Sport- u. SV Heinbockel 89 82 171 93 93 186 76 70 146 503
19 240 Juschkat, Jasmin  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 79 86 165 93 93 186 74 76 150 501
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